
 
 
   
Lokallaga i Hedmark 
Styremedlemmene HBS 
Valgkomitéens leder  
 
 

Innkalling til konferanse og fylkesårsmøter 2026.                                        

 
Fylkeslaga i Oppland, Hedmark og Buskerud Bonde- og Småbrukarlag kaller inn til  
 

Felleskonferanse lørdag 7. mars og separate årsmøter søndag 8. mars 2026 
Hotell Norge Høsbjør Høsbjørvn. 495, 2380 Brumunddal 

 
Frist for påmelding og innsending av forslag er 8. februar 2026. 

 
Felleskonferansen på lørdagen åpner med Velkommen kl. 10.30. Årsmøtene i fylkeslaga på 
søndagen avsluttes ca kl. 13.00 med påfølgende lunsj.  
 
Lokallaga har rett til å møte med 1 utsending for hvert påbegynt 25 betalende medlem. 
Lokallaga oppfordres til å sende en ungdomsutsending så langt det er mulig. 
Ungdomsutsending defineres som under 35 år.  
 
Årsmøtepapirer vil bli sendt til påmeldte utsendinger og lokallagsledere ca 14 dager før 
årsmøtet. 
 
Lokallaga dekker utgifter for sine utsendinger. Dette gjøres opp direkte med hotellet før 
avreise. Lokallaga har også muligheter til å sende observatører. 
 
Priser fra fredag til lørdag: 
Enkeltrom:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ kr 1050, - 
Dobbeltrom:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ kr  650,- pr pers. 
 
Dette inkluderer ikke middag fredag. Kun overnatting og frokost lørdag. 
 
Priser fra lørdag til søndag: 
Helpensjon i enkeltrom​ ​ ​ ​ ​ ​ kr 2300,- 
Helpensjon i dobbeltrom​ ​ ​ ​ ​ ​ kr 1900,- 
Pris per deltaker inkluderer lunsj og middag på lørdag, overnatting lørdag-søndag, frokost på 
søndag. 
Dagmøte\lunsj søndag 8. mars​ ​ ​ ​ ​ kr  650,- 
 



       
          
Dersom du ikke ønsker overnatting men vil delta på enten lørdag eller søndag koster 
dagpakkene (inkludert lunsj) kr 650,- og eventuell 3-retters middag på lørdag kr 650,-. 
​ ​ ​ ​  
Vi kan imidlertid ikke love at alle som ønsker det kan få enkeltrom, men vi skal gjøre vårt 
beste. (Gjør utsendingene oppmerksom på dette) 
 
Det er viktig at lokallaga slutter opp om årsmøtet !! Så benytt muligheten til å sette 
dagsorden framover.  
 
Lotteri til inntekt for Solidaritetsfondet for Småbrukere. (Åge Hovengens fond) 
Vi ber om at alle laga tar med en gevinst til lotteriet. Det kan være lokalproduserte ting eller 
andre ting dere klarer å skaffe. Inntektene går til Solidaritetsfondet for Småbrukere. Lykke til!  
 
Fylkesstyret har møteplikt, men må likevel sende påmelding eller forfall innen 
påmeldingsfristen.  
 
Valgkomitéen gir tilbakemelding på samme måte som styret. Valgkomitéens leder eller en 
annen skal møte for å legge fram valgkomitéens innstilling på årsmøtet søndag. Ønske om 
deltakelse lørdag med overnatting til søndag dekkes av fylkeslaget for leder eller den som 
møter for valgkomitéen. For øvrige i valgkomitéen dekkes dagpakke søndag. 
 
Observatører meldes på til fylkeskontoret med samme frist som utsendinger. Hvorvidt 
lokallaga dekker reise og opphold for observatører fra eget lag, må laget selv ta stilling til. 
Hvis ikke må observatører selv dekke sine utgifter. Observatører som ikke skal ha overnatting 
eller mat, kan overvære felleskonferansen gratis. 
 
Innkalling sendes kun på e-post.  
 
VEL MØTT ! 
 
7. januar 2026 
 
For styret i Hedmark Bonde- og Småbrukarlag 
 
 
Grim Jardar Aasgård (s)​ ​ ​ ​ Ingar Elgevasslien 
fylkesleder​ ​ ​ ​ ​ ​ fylkessekretær 
 
 

Påmelding til fylkessekretæren på epost: sekr.hedmark@smabrukarlaget.no 

 
Fylkesleder: nettside: 

smabrukarlaget.no/hedmark 
 
fjasbok: 
https://www.facebook.com/groups/1526143871008528/ 

 Fylkessekretær:  
Grim J. Aasgård  Ingar Elgevasslien  
Vingelsåsen 140 
 

 Dalen skule 
Kyrkjevegen 14 

 
2542 Vingelen  2585 DALHOLEN  
grim.jardar@gmail.com  sekr.hedmark@smabrukarlaget.no  
Tlf: 91 32 98 56  Tlf: 97 47 27 77  
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